
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2022.07.19.1/2022

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

02/08/2022 20/07/2022 26/07/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

BLL COMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE RPPS, INCLUINDO 
LICENÇA DE USO DE FERRAMENTA TECNOLÓGICA COM MANUTENÇÃO CORRETIVA, ADAPTATIVA, EVOLUTIVA, SUPORTE 
TÉCNICO E TREINAMENTO DE USUÁRIOS, POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS 
SERVIDORES DE JUAZEIRO DO NORTE/CE – PREVIJUNO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARCOS WESLEY LEITE TAVARES

Responsável pela Informação FRANCISCA SAMARA CLEMENTE SOBREIRA DE SOUZAA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico EDISON TEIXEIRA SILVA

Responsável pela Adjudicação JESUS ROGERIO DE HOLANDA

Responsável pela Homologação JESUS ROGERIO DE HOLANDA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

20/07/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

20/07/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DN

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DOS SERVIDORES DE JUAZEIRO DO NORTE

JESUS ROGERIO DE HOLANDA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

AGENDA ASSESSORIA PLANEJAMENTO E INFORMA 00.059.307/0001-68 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital Prega~o Eletro^nico 2022.07.19.1 Locação de Sistema P pdf

Complemento Edital Prega~o Eletro^nico 2022.07.19.1 Locação pdf

Finalização Pregao Eletronico 2022.07.19.1 Locação de Sist 1 pdf

Finalização Pregao Eletronico 2022.07.19.1 Locação de Sist 2 pdf

Finalização Pregao Eletronico 2022.07.19.1 Locação de Sist 3 pdf

Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte
Praça Dirceu Figueiredo, S/N - CENTRO - CEP: 63010-147 - JUAZEIRO DO NORTE\CE

CNPJ: 07.974.082/0001-14 - Tel: (88) 3199-0361 - Site: www.juazeirodonorte.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte 
http://juazeirodonorte.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=400

Emitido: 27/06/2023 10:07:51


